
ZARZĄDZENIE Nr 27/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 28 stycznia 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy
z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.  305 z  późn.  zm.)
i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 29 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                   146 668,00 zł
    w tym:

- na wypłatę podwyżki wynagrodzeń dla pracowników jednostek 
  organizacyjnych                                                 146 668,00 zł

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 7 000,00 zł.

§ 2.
Zmniejsza się rezerwę o kwotę:                  146 668,00 zł
w tym:

- rezerwa celowa na wypłatę podwyżki wynagrodzeń dla pracowników
  jednostek organizacyjnych                              146 668,00 zł

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 28 stycznia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 297 517,87 139 768,00 6 437 285,87

75011 Urzędy wojewódzkie 376 443,00 20 300,00 396 743,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 014,00 20 000,00 307 014,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 900,00 300,00 6 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 961 880,00 105 468,00 5 067 348,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 152 481,00 51 468,00 3 203 949,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510 654,00 46 000,00 556 654,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 782,00 8 000,00 80 782,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 488 180,00 14 000,00 502 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 791,00 14 000,00 343 791,00

758 Różne rozliczenia 626 668,00 -146 668,00 480 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 626 668,00 -146 668,00 480 000,00

4810 Rezerwy 476 668,00 -146 668,00 330 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 084 522,60 0,00 4 084 522,60

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 391 700,00 0,00 2 391 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 652,00 6 000,00 90 652,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 651,00 800,00 16 451,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 231,00 200,00 2 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 -7 000,00 103 000,00

926 Kultura fizyczna 3 808 574,00 6 900,00 3 815 474,00

92601 Obiekty sportowe 3 671 574,00 6 900,00 3 678 474,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 270,00 5 100,00 51 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 955,00 1 500,00 9 455,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 134,00 300,00 1 434,00

Razem: 57 309 828,03 0,00 57 309 828,03

BeSTia Strona 1 z 1


